
UCHWAŁA NR VII/53/15
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wójta do zawarcia porozumienia dotyczącego dofinansowania zakupu środka 
transportu dla Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z póź.zm.), w związku z art.13 ust.3, ust.4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. 
z 2011 r. Nr 287, poz.1687 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia dotyczącego przekazania środków finansowych z budżetu 
Gminy w kwocie 25.000,00 zł  na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w Komendzie Wojewódzkiej Policji 
w Gdańsku na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Pruszczu Gdańskim, z przeznaczeniem na zakup służbowego, 
oznakowanego środka transportu  do użytkowania przez funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Trąbkach 
Wielkich.

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta Gminy Pszczółki 
z Komendantem Wojewódzkim Policji w Gdańsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych tablicach ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 1B5FDAD2-7782-4B52-BD37-484BC6F95F47. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komendant Powiatowy Policji w Pruszczu Gdańskim zwrócił się z prośbą o przekazanie środków

finansowych na dofinansowanie zakupu służbowego, oznakowanego środka transportu do użytkowania
przez funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Trąbkach Wielkich, co umożliwi podniesienie standardów
pracy policjantów realizujących zadania na terenie Gminy Pszczółki oraz usprawni wypełnianie przez
nich obowiązków służbowych.

Id: 1B5FDAD2-7782-4B52-BD37-484BC6F95F47. Podpisany Strona 1




